
Р Н И Д С 

Регистар националног 

Интернет домена Србије 

Бул. Краља Александра 73, 

Београд, Србија 

www.rnids.rs 

 

 

 

 

На основу члана 8. Правила фонда Регистра националног Интернет домена Србије, 

Управни одбор РНИДС на седници од 28.01.2009. године донео је следећу: 

 

 

ОДЛУКУ О УТВРЂИВАЊУ ПРЕДЛОГА ДНЕВНОГ РЕДА ЗА РЕДОВНУ 

СЕДНИЦУ СКУПШТИНЕ РНИДС 

 

 

 

I Предлог дневног реда: 

 

1. Усвајање завршног рачуна; 

2. Усвајање финансијског плана за 2009. годину; 

3. Усвајање Плана и програма рада РНИДС за 2009. годину; 

4. Извештај радне групе за предлог модела рада са документацијом; 

5. Избор чланова УО. 

 

II Предлог дневног реда доставити Скупштини РНИДС. 

 

 

    Председник Управног одбора  

      

       ____________________________  

                                        Симо Иванежа 

 

http://www.rnids.rs/

